

Dodatek č. 1
SMLOUVY O DÍLO
č. VaK/54/2018

č. zhotovitele 21812
uzavřená podle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

I. Smluvní strany

Objednatel:

Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s.

se sídlem Vsetín, Jasenická 1106, PSČ 755 01
zapsaná u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 682

zastoupená ve věcech smluvních: Ing. Roman Pilař, ředitel společnosti
zastoupená ve věcech technických: Milan Jurenka, výrobně-technický náměstek

IČ: 47674652
DIČ: CZ47674652
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Vsetín, č. účtu: 2504851/0100
E-mail: milan.jurenka@vakvs.cz

a

Zhotovitel:

Cobbler s.r.o.

se sídlem Zašová č.p. 633, PSČ 756 51 Zašová
zapsaná u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 3248

zastoupená ve věcech smluvních: Ing. Daliborem Švecem, jednatelem
zastoupená ve věcech technických: Ing. Pavlem Pleškem, jednatelem

IČ: 46578463
DIČ: CZ46578463
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pob. Valašské Meziříčí, č. účtu: 508847851/0100
E-mail: cobbler@cobbler.cz

II. Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je zejména závazek zhotovitele provést stavbu „**Přeložka vodovodu Valašské Meziříčí ul. 28. října**“ (dále jen „dílo“) a závazek objednatel zaplatit za dílo sjednanou cenu. Podrobný popis díla je specifikován v nabídkovém rozpočtu a v projektové dokumentaci.

Předmět díla se rozšiřuje o provedení požadovaných víceprací v rozsahu přiloženého rozpočtu.

2. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatel dílo a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit cenu za jeho provedení.
3. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v místě a ve lhůtě dle čl. IV. této smlouvy o dílo.

III. Cena díla

Smluvní strany sjednávají níže uvedenou cenu za zhotovení díla:

Cena díla bez DPH dle SOD 1 249 535,-Kč
Cena díla bez DPH dle dodatku č. 1 551 473,- Kč

Cena díla bez DPH celkem 1 801 008,- Kč

1. Cena je sjednána jako pevná, závazná a maximální a obsahuje veškeré náklady na provedení díla.
2. Změna ceny díla je možná jen na základě písemných, v řadě vzestupné, číslovaných dodatků k této smlouvě, podepsaných oběma smluvními stranami.
3. Objednatel si vyhrazuje právo požadovat po zhotoviteli menší množství prací nebo materiálů, nebo použití jiných levnějších materiálů proti sjednanému dílu. V takovém případě je zhotovitel povinen uzavřít s objednatelem písemně číslovaný dodatek k této smlouvě, ve kterém bude dohodnuta změna ceny, jež bude odpovídat rozdílu cen původního a nově sjednaného díla s přihlédnutím k cenám obvyklým v místě a čase, kdy objednatel zhotovitele požádá o změnu díla. Objednatel však není oprávněn zasahovat svými požadavky do parametrů, které by ovlivnily statiku a bezpečnost díla.
4. Objednatel i zhotovitel jsou plátcí DPH.
5. Stavební a montážní práce souvisí zcela a výhradně s ekonomickou činností objednatele.

Všechny ostatní body smlouvy o dílo číslo VaK/54/2018 (21812) zůstávají beze změny v platnosti.

Ve Vsetíně, dne 24. 07. 2018

objednatel:

Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s.
755 01 VSETÍN, Jasenická 1106



.....
Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s.
Ing. Roman Pilar
ředitel společnosti

V Zašové, dne 19.7.2018

zhotovitel:

-1-  **Cobbler** s.r.o.
č.p. 633
756 51 Zašová
IČO: 465 78 463
DIČ: CZ 465 78 463
COBBLER



.....
Cobbler s.r.o.
Ing. Dalibor Švec
jednatel

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: N20180171

Stavba: Přeložka vodovodu Valašské Meziříčí ul. 28. října - Rozšíření

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 21. 6. 2018

Objednatel:

VaK Vsetín, a.s.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Cobbler s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Pavel Plešek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	551 472,55
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	551 472,55
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	551 472,55	115 809,24
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	667 281,79
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: N20180171

Stavba: Přeložka vodovodu Valašské Meziříčí ul. 28. října - Rozšíření

Místo: Datum: 21. 6. 2018

Objednatel: VaK Vsetín, a.s.

Projektant:

Zhotovitel: Cobbler s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Pavel Plešek

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	551 472,55	667 281,79
N201801 71	Přeložka vodovodu Valašské Meziříčí ul. 28. října - Rozšíření	551 472,55	667 281,79
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		551 472,55	667 281,79

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Přeložka vodovodu Valašské Meziříčí ul. 28. října - Rozšíření

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 21. 6. 2018

Objednatel:

VaK Vsetín, a.s.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Cobbler s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Pavel Plešek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

551 472,55

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

551 472,55

DPH základní

21,00%

ze

551 472,55

115 809,24

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

667 281,79

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Přeložka vodovodu Valašské Meziříčí ul. 28. října - Rozšíření

Místo:

Datum:

21. 6. 2018

Objednatel:

VaK Vsetín, a.s.

Projektant:

Zhotovitel:

Cobbler s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Pavel Plešek

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	551 472,55
HSV - Práce a dodávky HSV	535 743,33
1 - Zemní práce	288 619,15
4 - Vodorovné konstrukce	3 776,57
5 - Komunikace pozemní	160 850,29
8 - Trubní vedení	38 892,42
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	2 183,39
998 - Přesun hmot	41 421,51
M - Práce a dodávky M	126,72
21-M - Elektromontáže	126,72
N00 - Nepojmenované práce	15 602,50
N01 - Nepojmenovaný díl	15 602,50
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	551 472,55

ROZPOČET

Stavba: Přeložka vodovodu Valašské Meziříčí ul. 28. října - Rozšíření

Místo:

Datum:

21. 6. 2018

Objednatel:

VaK Vsetín, a.s.

Projektant:

Zhotovitel:

Cobbler s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Pavel Plešek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

551 472,55

HSV - Práce a dodávky HSV

535 743,33

1 - Zemní práce

288 619,15

1	K	113154123	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	446,500	77,69	34 688,59
2	K	132401201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 5	m3	114,100	1 370,00	156 317,00
3	K	161101151	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu do 2,5 m	m3	114,100	110,00	12 551,00
4	K	162701155	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7	m3	114,100	298,00	34 001,80
5	K	162701159	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	1 711,500	22,50	38 508,75
6	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	114,100	12,84	1 465,04
7	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	114,100	71,23	8 127,34
8	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	18,720	158,10	2 959,63

4 - Vodorovné konstrukce

3 776,57

9	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	4,680	806,96	3 776,57
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

5 - Komunikace pozemní

160 850,29

10	K	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m	m2	61,500	203,28	12 501,72
11	K	566901131	Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy do 15 m2 štěrkodrtí tl. 100 mm	m2	61,500	107,36	6 602,64
12	K	573231111	Postřík živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,70 kg/m2	m2	446,500	11,09	4 951,69
13	K	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	61,500	269,28	16 560,72
14	K	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	446,500	269,28	120 233,52

8 - Trubní vedení

38 892,42

15	K	851261131	Montáž potrubí z trub litinových hrdlových s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 100	m	12,000	100,32	1 203,84
16	K	871161141	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 32 x 3,0 mm	m	27,000	36,26	979,02
17	K	891173111	Montáž vodovodního ventilu hlavního pro přípojky DN 32	kus	3,000	122,32	366,96
18	K	891269111	Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 100	kus	3,000	789,36	2 368,08
19	K	899401111	Osazení poklopů litinových ventilových	kus	3,000	242,00	726,00
20	K	899722112	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm	m	12,000	9,50	114,00
21	M	28613110	potrubí vodovodní PE100 PN16 SDR11 6m 100m 32x3,0mm	m	27,000	24,90	672,30
22	M	55253001	trouba vodovodní litinová hrdlová pozinkovaná hrdlová 6 m DN 100 mm	m	12,000	1 267,20	15 206,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
23	M	42273504	pas navrtávací s kulovým kohoutem PN 10 DN 80-400 x 1"	kus	3,000	1 804,00	5 412,00
24	M	42291053	souprava zemní pro navrtávací pas se šoupátkem Rd 1,5 m	kus	3,000	465,52	1 396,56
25	M	42291402	poklop litinový - ventilový	kus	3,000	420,64	1 261,92
26	M	34110294	kabel sílový s Cu jádrem CYKYDY 4x4 mm2	m	12,000	16,72	200,64
27	M	58337344	štěrkopisek frakce 0-32	t	33,696	266,64	8 984,70

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

2 183,39

28	K	938908411	Čištění vozovek splachováním vodou povrchu podkladu nebo krytu živičného, betonového nebo dlážděného	m2	446,500	4,89	2 183,39
----	---	-----------	--	----	---------	------	----------

998 - Přesun hmot

41 421,51

29	K	998273102	Přesun hmot pro trubní vedení z trub litinových otevřený výkop	t	130,154	318,25	41 421,51
----	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------

M - Práce a dodávky M

126,72

21-M - Elektromontáže

126,72

30	K	210810011	Montáž izolovaných kabelů měděných bez ukončení do 1 kV uložených volně CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY, 750 V, počtu a průřezu žil 4 x 4 mm2	m	12,000	10,56	126,72
----	---	-----------	---	---	--------	-------	--------

N00 - Nepojmenované práce

15 602,50

N01 - Nepojmenovaný díl

15 602,50

31	K	000000011	Likvidace živíc	t	57,152	273,00	15 602,50
----	---	-----------	-----------------	---	--------	--------	-----------